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ﬂ PIEZA/PART DESCRIPCION DESCRIPTION REF
)

1 & Soporte aluminio derecho Right aluminium support 1 SOPOR2P5-R20522
el

2 \'/\ Soporte aluminio izquierdo Left aluminium support 1 SOPOR2P5-1L.20522
3 @ @ Pieza soporte alerén ( Tamafio pequefio) | Spoiler support piece ( small size) 4 SOPOR-1---20431
4 Alerén derecho Right spoiler 1 10907N/F/HM3
5 Alerdn izquierdo Left spoiler 1 10907N/F/HM3

6 Kit velcro dual lock (tamafio pequefio) Kit dual lock velcro ( small size) 4 VELCRO---120431
7 %ZZD Tornillo Allen M5x30 @11 ISO 7380 M5x30 D11 1SO 7380 Allen screw 2 TORNI-17380-767
8 o Casquillo J13 x &8,5 x 9mm 13 x 8,5 x 9Imm arrowhead 2 CASQUI------ 777
9 @DDD) Tornillo Allen M5x20 @11 1SO 7380 M5x20 @11 1SO 7380 Allen screw 2 TORNI-17380-730
10 @ Tapdn tornillo M5 DIN7991 (NEGRO) M5 DIN7991 Screw cap (Black) 2 TAPON-------- 92
1l Tornillo M5x16 DIN7991 (NEGRO) M5x16 DIN7991 Allen screw (black) 2 TORNI-D7991-867
12 Arandela de goma @4.,5 x @11 x 2mm 34,5 x I x 2mm  Rubber washer 2 ARAND-EPDM--722
13 w KIT Adhesivos Stickers set 1 ADHESI----20522
14 Plantilla Template 1 | PLANT-----20522
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INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

Se muestra el montaje del lado derecho a modo de ejemplo, realizar los mismos pasos para el montaje del lado izquierdo.
The right side assembly is shown as an example, so the same steps can be performed for the left side assembly.
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DISASSEMBLY ASSEMBLY
DESMONTAJE MONTAJE
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ASSEMBLY Utlllzar la misma plantilla para lado derecho e izquierd
MONTAJE Use the same template for left or right side
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ASSEMBLY Y ASSEMBLY
MONTAJE \ MONTAJE

Extraer papel del adhesivo del velcro

Extract paper from the velcro

APPLY PRESSURE ON ADHESIVE AREA FOR 1 MINUT. IDEAL TAPE
APPLICATION IS ACCOMPLISHED WHEN TEMPERATURE IS BETWEEN
21°C AND 38 °C AND THE BOND IS ALLOWED TO DWELL 24 HOURS.

ASSEMBLY
MONTAJE
UNION LAS DOS PARTES DEL VELCRO
- CENTRAR LAS DOS FORMAS ENTRE ELLAS,
LO MAS EXACTO POSIBLE, ASEGURANDO
LA MAXIMA AREA DE ADHESION.

- PRESIONAR TODA LA SUPERFICIE
ASEGURANDO UNA UNION PERFECTA.

JOINING THE TWO PARTS OF THE VELCRO
- CENTER THE TWO SHAPES BETWEEN THEM
AS ACCURATELY AS POSSIBLE, ENSURING
THE MAXIMUM ADHESION AREA.

- PRESS THE ENTIRE SURFACE ENSURING
PERFECT BONDING

[PXEJ APPLY PRESSURE ON PIECES SPOILER SUPPORT.
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